豫建办设函〔2018〕1号
河南省住房城乡建设厅关于召开勘察设计与
标准定额及抗震管理工作座谈会的通知

各省辖市、省直管县（市）住房和城乡建设局（委），郑州航空港经济综合实验区市政建设环保局:

为贯彻落实全省建筑业转型发展大会精神，回顾总结2017年全省勘察设计与标准定额及抗震管理工作，安排好今年的工作，经研究，定于2月8日在郑州召开全省勘察设计与标准定额及抗震管理工作座谈会。现就有关事项通知如下：

一、会议内容

1、总结2017年工作；

2、通报表扬2017年度先进单位和个人；

3、部署2018年重点工作。

二、参加人员

1．各省辖市、省直管县（市）、郑州航空港区住房城乡建设主管部门分管负责人，各1人；

2.各省辖市、省直管县（市）、郑州航空港区住房城乡建设主管部门勘察设计与标准定额科（处）长，各1人；

3.各省辖市、省直管县（市）标准定额站、造价办负责人，各1人；

4.城市抗震办公室负责人，各1人。
三、会议地点、时间

1、会议地点：河南省黄河迎宾馆 迎宾会堂中一会议室。
详细地址：郑州市迎宾大道1号。

（二）会议时间：2018年2月8日下午14:00至下午17:30开会，13:30前报到（报到地点：迎宾会堂一楼大厅）。

四、有关要求

1．请参会单位于2月2日前将会议回执传真至省厅勘察设计与标准定额处；

2．各有关单位按要求准时参会，确有特殊原因不能参会的请提前请假；

联系人：刘海洋
联系电话（传真）：0371-68080837

邮箱：sjc68080837@163.com

附件：全省勘察设计与标准定额及抗震管理工作座谈会回执

2018年1月29日
附  件

全省勘察设计与标准定额及抗震管理工作座谈会回执

单位名称：

	姓名

	性别

	职 务

	电话
（传真）

	手机

	邮 箱

	QQ号

	备  注
	是否住宿□

注：1、请将此回执于2月2日12：00前传真至0371－68080837，或发电子邮件到@.com
  河南省住房和城乡建设厅办公室      2018年1月30日印发

PAGE